

Thrane Erhverv A/S

Øster Hassing Vej 106, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 17 94 68

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

Mikkel Bjerregaard Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thrane Erhverv A/S Øster Hassing Vej 106 9310 Vodskov
	Telefon: 98255256 Telefax: 98255254 Hjemmeside: www.thrane-erhverv.dk
	CVR-nr.: 29 17 94 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Jensen, Formand Mikkel Bjerregaard Thrane Pia Uldal Thrane Christian Larsen Thrane
Direktion	Mikkel Bjerregaard Thrane
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Thrane Erhverv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed i erhvervmæssig regi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.585 t.kr. mod 18.338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	21.584.996	18.338.398
1 Personaleomkostninger	-20.282.297	-17.012.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.821	-221.053
Andre driftsomkostninger	0	-31.745
Driftsresultat	1.003.878	1.073.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.303	8.327
Andre finansielle indtægter	1.100	4.801
Øvrige finansielle omkostninger	-114.377	-113.779
Resultat før skat	909.904	972.472
Skat af årets resultat	-209.109	-219.105
Årets resultat	700.795	753.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	103.400
Overføres til overført resultat	580.795	649.967
Disponeret i alt	700.795	753.367

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	425.466	456.063
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	746.223	763.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.171.689</u>	<u>1.219.168</u>
Deposita	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.185.689</u>	<u>1.233.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.682.704	3.295.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	903.033	307.608
Andre tilgodehavender	35.740	31.850
Periodeafgrænsningsposter	271.497	193.263
Tilgodehavender i alt	<u>4.892.974</u>	<u>3.828.138</u>
Likvide beholdninger	10.523	3.254
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.903.497</u>	<u>3.831.392</u>
Aktiver i alt	<u>6.089.186</u>	<u>5.064.560</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.238.978	1.658.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.858.978</u>	<u>2.261.583</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.939	93.992
Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.939</u>	<u>93.992</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	795.129	803.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.771	88.733
Selskabsskat	209.162	208.955
Anden gæld	2.028.207	1.607.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.136.269	2.708.985
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.136.269</u>	<u>2.708.985</u>
Passiver i alt	<u>6.089.186</u>	<u>5.064.560</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	19.194.144	16.304.782
Andre omkostninger til social sikring	380.764	333.172
Personalemkostninger i øvrigt	707.389	374.523
	<u>20.282.297</u>	<u>17.012.477</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>52</u>	 <u>45</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 795 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.683 t.kr.
--	-------------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 546 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid som ligger mellem 11-25 måneder og en samlet restleasingydelse på 493 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets mellemværende med handelsbanken. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 84. Aftalen kan opsiges med 12 måneders varsel til udgangen af et kalenderår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thrane Erhverv Holding ApS, CVR-nr. 29224293 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
